Исполняющему обязанности
начальника Управления

Министерства юстиции Российской

Федерации по Республике Северная

Осетия-Алания

И.А. Слановой
Уважаемая Ирина Александровна!

Направляем в Ваш адрес для государственной регистрации Решение Собрания представителей Донгаронского сельского поселения от 09 ноября 2017 года № 6 «О внесении изменений и дополнений в Устав Донгаронского сельского поселения Пригородного района Республики Северная Осетия-Алания» вместе с пакетом документов, предусмотренным Федеральным законом от 21.07.2005 № 97 ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».
С уважением,

Глава Донгаронского
сельского поселения

                 Э.Ш. Булкаев